B25	 …	 Jabatan Tanah dan Galian 	 6,685,900.00

B57	 …	 Membeli Tanah	 10.00		 	

Jumlah	 148,431,400.00

3Perbekalan

HURAIAN

Rang Undang-Undang ini bertujuan untuk mengadakan peruntukan bagi 
mengeluarkan wang dari Kumpulan Wang Disatukan Negeri sebanyak Ringgit 
Malaysia Satu Ratus Empat Puluh Lapan Juta Empat Ratus Tiga Puluh Satu 
Ribu Empat Ratus (RM148,431,400.00) untuk perkhidmatan bagi tahun 2019 
dan supaya jumlah wang itu diperuntukkan bagi maksud yang dinyatakan 
dalam Jadual.

PERLIS
Bertarikh 22 November 2018
[PUN.Ps. 05/46]

Wan Jeffry bin Kassim

Penasihat Undang-Undang Negeri
	 Perlis

Supply

A BILL

[...]

1.  (1)  This Enactment may be cited as the Supply Enactment 2019.

  (2)  This Enactment shall come into operation on 1 January 2019. 

Issue and appropriation for the service of the year 2019

2.  The issue of a sum not exceeding Ringgit Malaysia One 
Hundred Forty Eight Million Four Hundred Thirty One Thousand 
Four Hundred (RM148,431,400.00) from the Consolidated Fund of 
the State for the service of the year 2019 is hereby authorized and 
that sum is appropriated for purposes specified in the Schedule:

[                                              ]

Bill2

Schedule

Purpose			   Title	 Amount